



Årsmelding Skatval Allidrett 2024



1. Skatval Allidrett

Skatval Allidrett er et samarbeid mellom Idrettslaget Fram og Skatval Skilag. Allidrett har et eget styre og egen økonomistyring. Skatval Allidrett rapporterer til styrene i IL Fram og Skatval Skilag.

2. Styremedlemmer

Styret har i 2024 bestått av følgende medlemmer:

Leder: Ken Flydalen

Kasserer: Kristian Reistad

Styremedlem: Hanne Horndalen Tveit

Styremedlem: Kristian Reistad

Styremedlem (Skatval Skilag): Einar Wangberg

Skilaget har egentlig to representanter, men den eneste som har vært med på møter i år er Einar. Vi opplever at det har fungert bra likevel, men selvsagt får skilaget gjerne bruke de to plassene de har i 2025.

3. Møter

Det er avholdt 4 styremøter det siste året, oppstartsmøte med kullkontakter og et antall møter om diverse spørsmål med framfor alt fotball for å tydeliggjøre en del spørsmål som har kommet opp i løpet av året. Mye av kommunikasjon skjer som tidligere år på diverse plattformer, messenger, facebook og spond er de vanligste.

Allidretten har også sammen med andre avdelinger jobbet med endringer i klubbhåndboka for å gjøre den litt mere fleksibel med formålet at litt flere aktiviteter skal kunne tilbys barnene sånn at det oftere finnes noe som passer alle. Målet er at så mange barn som mulig skal oppfordres til fysisk aktivitet for god helse, utvikle koordinasjon og se gleden i det felleskap som idretten kan gi. Allidretten støtter til hundre prosent «flest mulig, lengst mulig».

4. Styrets arbeid

Styret har fortsatt å oppdatere dokumentasjon om veileder for kullkontakter, årshjul og bidratt til forslag på endringer i klubbhåndboka.

Med start i 2023 har vi begynt å dele ut halltider på litt ny måte for å ta største mulige hensyn til andre aktiviteter som pågår utenom IL Fram sin regi. Dette for å gi muligheten for så mange som mulig å delta for å tilvareta alle gutter og jenter vi har i de forskjellige lagene. Dette har ledet til at vi har delt opp flere årskull i jenter og gutter siden de ikke spiller sammen likevel. Kullene blir mindre og mindre og vi prøver hvert år å finne gode samarbeidsmuligheter mellom årskuller, gutter/jenter i dialog med trenere, kullkontakter og foreldre for å kunne tilby gode treninger i alle lagidretter fremover for å beholde så mange som mulig, så lenge som mulig.

5. Økonomi - oppdatere

For 2024 blev avgiften for bruk av Framnes 10 400, dette er sammen med hall-leie av Skatvalshallen de største utgiftene, dette er høyere (før 2023 hadde vi ikke baneleie på Framnes) og Stjørdal kommune har endret hall-lei noe som gjør at vi må betale en større del av året. Dette har gjort at styret i allidretten øket avgiften fra 300 til 400 kroner per barn og år. Dette er gjort for at vi har få andre muligheter å øke våre inntekter for å dekke kostnadene siden kiosksalg og inntekter for cuper/skirenn går til fotball/håndball/ski. Dette har ledet til at egenkapitalen for allidretten har gått stadig nedover de to siste årene med omtrent 10 000 NOK/år.

Det har blitt litt ulike fakturering av avgift for allidretten fordelt mellom 2023 og 2024 som har gjort at inntekten er lavere siden det ikke representerer alle. For 2025 er faktura sendt ut i starten av året og kommer å gå tilbake til det normale igjen i 2025.

Vi ser også på at kjøpe inn luftvanter for 3 mot 3 turneringer i fotball. Det er tenkt at dette skal dekkes av støtte fra blant annet Skatval handelslag og annen støtte. De vanter som ble brukt i 2024 er rett og slett utslitt. Eventuelt beløp som ikke kommer å dekkes av diverse støtteordninger kommer å tas fra egenkapitalen i allidretten. Total forventet kostnad for 2 baner er ifølge kostnadsforslag i størrelsesorden 80 000 NOK. Før innkjøp skjer kommer dette og tas opp i styret.

Budsjett 2025



6. Aktiviteter

Aktiviteter for alle kull har løpt på som normalt med vanlige aktiviteter som fotball, håndball, ski, hopp, friidrett, forbordsfjellet opp med mere.

En aktivitet som var mye stas for de heldige som ble trukket ut var å være småtroll på hjemmekamp mellom Rosenborg og Brann på Lerkendal. Det var mange som ønsket denne muligheten så vi endte opp med å dele opp de 22 plassene mellom alle kuller i allidretten og trekke ut hvem som skulle få muligheten.

6.1 Ski

I vintersesongen 2024 har det vært tilbud om skitrening for 2. – 4. trinn 1 gang i uken og 5. – 8. trinn 1 gang i uken. Dette har vært drevet av foreldre og frivillige fra Skatval skilag. Det ble gjennomført 3 Telenorkarusellrenn i 2024.

6.2 Trimgruppa

Forbordsfjellet opp og forbordsfjellet rundt ble arrangert. Allidretten fremmer deltakelse i begge arrangement.

6.3 Volleyball

Det ble gjennomført volleyball grendaturnering med tilbud for 2016 og eldre på samme måte som før covid-19. Noen kull fikk til volleyballtrening, men ikke alle, avtaler med volleyballen ble gjort av hvert kull for seg.

6.4 Håndball

Det har vært gjennomført håndballtreninger for kullene 2017, 2016 og 2015 i Skatvalshallen. Det har også vært gjennomført håndballscuper på vanlig måte. På grunn av samarbeid mellom gutter 2014 og 2015 så har de hatt halltid sammen. Jenter 2015 og 2016 har hatt trening samtidig og begynt å samarbeide. Dette ser vi som veldig positivt da flere kuller er for få deltakere for å få til gode treninger og muligheter til spilløvelser. Allidretten prøver å tilrettelegge for samarbeid innenfor IL Fram hvor det er hensiktsmessig for å gi alle et så godt tilbud som mulig.

Håndballtrenere			
	Trener	Epost	Lagleder
Kull 2013			
Gutter	Ann-Kristin Skjervold Ann Iren Totland		Ann-Kristin Skjervold
Jenter	Kathrine Wetting Silje Økstad Bente Wang Røkke		
Kull 2014			
Gutter	Janne Stenseth Torill Opheim		Liesl Krøke
Jenter	Tone Merete Ulseth		Brit Thronæs
Kull 2015			
Jenter	Ola Auran/Anne Berit Auran Charlotte Tonning Erika Arnoldsson		
Gutter	Marit Bjørgen Gulbrandsen Silje Hepsø Christel Rabben		
Kull 2016			
Jenter	Vegard Arnseth Kirkbak		
Gutter	Mona Røkke Bodil Vullum		
Kull 2017			
Jenter	Ingeborg Buan Brønn Sara Aalberg		

Gutter	Jannicke Kvigne Charlotte Tønning		
--------	--------------------------------------	--	--

6.5 Fotball

Dalførecuper er gjennomført som vanlig. IL Fram var ikke hovedansvarlig for noe kull i 2024.

Flere kuller har samarbeid for at de er få for å få til gode treninger. Allidretten prøver å hjelpe og støtte samarbeid innenfor IL Fram for at barnene skal lære å kjenne hverandre over alderskullene og gi alle et tilbud som ønsker det i nærområdet.

Rosenborg kom på besøk på Framnes den 16 Oktober til stort oppmøte fra hele IL Fram Fotball. Både dame og herrespillere fra Rosenborg sine seniorlag kom og holdt i øvelser og signerte trøyer til stor fornøyelse.

Fotballtrenere 2024			
	Navn	Epost	Lagleder
Kull 2015 (G/J9)			
Gutter	Vegard Løkken Stein Roar Skretting Ståle Thoresen Jon Kristian Vinge		
Jenter	Marius Stuedal Emil Wangberg Elise Hammer		
Kull 2016 (G/J8)			
Gutter	Ole Petter Meland Trond Willy Myhra Bjørn Marius Sandbakken		
Jenter	Tor Lovin Helgesen Lorentsen Vegard Arnseth Kirkbak		Einar Alfsnes
Kull 2017 (G/J7)			
Gutter	Ken Flydalen Håvard Tveit	flydalen@gmail.com	
Jenter	Kristian Reistad		

6.6 Friidrett

Friidrettsgruppa arrangerte friidrettsstevne på Framnes. Det ble også gjennomført 2 hoppetustløp ved steinvikholmen på våren.

6.7 Veien videre

Allidrett er et godt tilbud for å prøve ulike idretter. Vi håper at kullene respekterer de ulike årstidene og ulike idretter som er lagt under høst/vinter og vår/sommer sesong.

Alle kullene 2016, 2017 og 2018 er mindre en tidligere kuller. Her tar vi kontinuerlig oppfølging med trenere, kullkontakter og lagledere for å sikre gode muligheter for aktivitet videre og legge til rette for samarbeid. Dette er noe som kommer å fortsette, de årskuller som er på vei inn i allidretten er generelt mindre en tidligere og mange kuller har ujevn fordeling mellom gutter og jenter, noe som krever samarbeid mellom gutter/jenter og forskjellige årskull. Nøkkelen er alltid kommunikasjon, både med barnene, trenere og foreldre. Vi får til å løse det meste så lenge som vi bare er åpen og gode til å kommunisere med hverandre. Både mellom de forskjellige klubbene og mellom forskjellige idretter.

6.8 Kullkontakter

Her er en liste av kullkontakter som kan brukes for kontakt med de forskjellige årskullene. Her er også kullkontakter som har «vokset ut av allidretten» hvis man ønsker kontakt med noen fra de eldre kullene også.

KULL	KULLKONTAKT	MAIL
2010	Kristin Fiskvik	Kristin_fk@hotmail.com
2011	Ann-Kristin Skjervold	Ak.skjervold@gmail.com
2012	Torunn Vigdenes	tvigdenes@hotmail.com
2013	Kristin F.Kartum	Kristin_fk@hotmail.com
2014	Gudrun Bjørnelv Heidi Vinge	Gudrunmw@gmail.com Heidivinge@gmail.com
2015	Merethe Vikøren Wangberg Joacim Rendal	
2016	Andrea Krovoll Mona Røkke	andreakrovoll@hotmail.com
2017	Jannicke Indergaard Kvigne Torunn Vigdenes May-Britt Flakstad	
2018	Camilla Rolfseng Bente Reichwald	
2019	Sverre Solberg Fiskvik Vegard Stokke	

Styret i Allidretten vil takke alle frivillige kullkontakter, foresatte og trenere som stiller opp uke etter uke for å skape et variert og godt aktivitetstilbud til barna på Skatval.



Ken Flydalen, leder allidrett